
 

 

 

お客さま 各位 

 

 当金庫林田支店は、２０２４年（令和６年）３月２５日（月）より、

以下の移転先に移転し営業を行うことといたしました。 

 これにより、２０２４年（令和６年）３月２２日（金）の業務終了を

もちまして、現在地での営業を終了いたします。 

これまでの林田支店に対しますご厚誼お引き立てを心より感謝申し

上げますとともに、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 なお、現在地の林田支店ＡＴＭコーナーは、同場所にて引き続きご利

用いただけます。 

 

 また、店舗の所在地を移転いたしましても、お持ちの通帳、証書等お

よびキャッシュカードはそのまま継続してご利用いただけますので、引

き続きお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

 

移 転 先 

  津山市北園町８－１４  

    津山信用金庫 北支店内 
                           （店舗内店舗方式 ※） 
 

（新連絡先）０８６８－２３－４１３１ 

※  店舗内店舗方式とは、１つの店舗内に２つ以上の支店を併設して営業する方式です。  

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

  津山信用金庫 林田支店  ☎（０８６８）２４－１３１１  

         北支店   ☎（０８６８）２３－４１３１  

         経営管理部 ☎（０８６８）２２－４１２４  

林田支店の店舗所在地移転のお知らせ 

 


